АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2019

№  6893

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Раменского муниципального района Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской области от 27.12.2005
N 268/2005-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Раменского муниципального района Московской области, утвержденный постановлением администрации Раменского муниципального района от 26.02.2016 № 946 изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Раменского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского муниципального
района А.В. Скибо.

Временно исполняющий полномочия
Главы Раменского муниципального района                                       Н.С. Воробьев

Золоторенко А.Н.
8(496)467-44-26
oleObject1.bin

image1.wmf